

1	2	3	4	5	6	7
		holtiuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	249,99
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc		710,00	710,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	45,00	45,90
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	330,00	336,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	33,00	33,66
	2874134203260	Ventil de seurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	25,00	25,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	29,00	29,58
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc		12,00	12,24
125	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm. inclusiv. (Трубы полипропиленовые армированные для водопровода, с наружным диаметром до 20 мм)	m			21,524
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,50	12,88
126	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm. inclusiv (Соединительные детали, с наружным диаметром 20 мм.)	buc			10,329
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	1,68	1,68
		8. Раздел ; Монтажные работы				
127	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей)	buc			65,479
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57,66	37,48
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
128	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона)	buc			164,975
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7800	57,66	44,97
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	120,00	120,00
129	08-02-401-1	Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2 3*1,5	100 m			2 202,627
	1	Затраты труда	h-om	25,8000	57,66	1 487,63
	154656213213	кабель 3*1,5	m		7,15	715,00
		9. Раздел :5 Прочие				
130	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м)	t			84,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	57,66	84,76
131	Tr11AA02A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы, в вагон, 3 категории)	t			31,713
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57,66	31,71
132	Ts150A3	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			24,320
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	320,00	24,32

Intocmit
Director Tehnic



Investitor